
Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 08.00 - 08.50 Yabancı Dil I U.E. A. Turanboy

09.00 - 09.50 Bilişim Teknolojileri Bil. Lab. 3 F. Mutlu 09.00 - 09.50 Yabancı Dil I U.E. A. Turanboy

10.00 - 10.50 Bilişim Teknolojileri Bil. Lab. 3 F. Mutlu 10.00 - 10.50 Hidrolik ve Pnömatik S10 T. Kısakesen

11.00 - 11.50 Bilişim Teknolojileri Bil. Lab. 3 F. Mutlu 11.00 - 11.50 Hidrolik ve Pnömatik S10 T. Kısakesen

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 Teknik Resim Bil. Lab. 3 F. Mutlu 13:00 - 13:50 Cnc Freze Teknolojisi S10 T. Kısakesen

14:00 - 14:50 Teknik Resim Bil. Lab. 3 F. Mutlu 14:00 - 14:50 Cnc Freze Teknolojisi S10 T. Kısakesen

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50 Cnc Freze Teknolojisi S10 T. Kısakesen

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 08.00 - 08.50

09.00 - 09.50 Atölye Uygulama Becerileri - I S9 C.N. Erkoç 09.00 - 09.50 Bilgisayar Destekli Üretim - 2 Bil. Lab. 3 T. Kısakesen

10.00 - 10.50 Atölye Uygulama Becerileri - I S9 C.N. Erkoç 10.00 - 10.50 Bilgisayar Destekli Üretim - 2 Bil. Lab. 3 T. Kısakesen

11.00 - 11.50 Atölye Uygulama Becerileri - I S9 C.N. Erkoç 11.00 - 11.50 Cnc Freze Teknolojisi Bil. Lab. 3 T. Kısakesen

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 Fizik S9 M. Acar 13:00 - 13:50 Makine Elemanları S10 C.N. Erkoç

14:00 - 14:50 Fizik S9 M. Acar 14:00 - 14:50 Makine Elemanları S10 C.N. Erkoç

15:00 - 15:50 Malzeme Teknolojileri S9 Y. Çuha 15:00 - 15:50 Makine Elemanları S10 C.N. Erkoç

16:00 - 16:50 Malzeme Teknolojileri S9 Y. Çuha 16:00 - 16:50

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 Teknik Resim Bil. Lab. 3 F. Mutlu 08.00 - 08.50 Termodinamik S10 M. Acar

09.00 - 09.50 Teknik Resim Bil. Lab. 3 F. Mutlu 09.00 - 09.50 Termodinamik S10 M. Acar

10.00 - 10.50 Matematik S9 S.A. Yaşa 10.00 - 10.50 Termodinamik S10 M. Acar

11.00 - 11.50 Matematik S9 S.A. Yaşa 11.00 - 11.50 Mukavemet S10 M.S. Gökmen

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 Malzeme Teknolojileri S9 Y. Çuha 15:00 - 15:50 Mukavemet S10 M.S. Gökmen

16:00 - 16:50 Malzeme Teknolojileri S9 Y. Çuha 16:00 - 16:50 Mukavemet S10 M.S. Gökmen

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 08.00 - 08.50 Hidrolik ve Pnömatik S10 T. Kısakesen

09.00 - 09.50 Bilgisayar Destekli Çizim - I Bil. Lab. 3 O. Gök 09.00 - 09.50 Hidrolik ve Pnömatik S10 T. Kısakesen

10.00 - 10.50 Bilgisayar Destekli Çizim - I Bil. Lab. 3 O. Gök 10.00 - 10.50 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I U.E. M. Bakanlar

11.00 - 11.50 Bilgisayar Destekli Çizim - I Bil. Lab. 3 O. Gök 11.00 - 11.50 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I U.E. M. Bakanlar

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 Matematik S9 S.A. Yaşa 13:00 - 13:50 Atölye Uygulama Becerileri - 3 S10 C.N. Erkoç

14:00 - 14:50 Matematik S9 S.A. Yaşa 14:00 - 14:50 Atölye Uygulama Becerileri - 3 S10 C.N. Erkoç

15:00 - 15:50 Fizik S9 M. Acar 15:00 - 15:50 Türk Dili I U.E. A. Çal

16:00 - 16:50 Fizik S9 M. Acar 16:00 - 16:50 Türk Dili I U.E. A. Çal

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.50 Kalite ve Güvence Sistemleri S9 M. Acar 08.00 - 08.50

09.00 - 09.50 Kalite ve Güvence Sistemleri S9 M. Acar 09.00 - 09.50 Atölye Uygulama Becerileri - 3 S10 C.N. Erkoç

10.00 - 10.50 Kalite ve Güvence Sistemleri S9 M. Acar 10.00 - 10.50 Atölye Uygulama Becerileri - 3 S10 C.N. Erkoç

11.00 - 11.50 İş Sağlığı ve Güvenliği - I S9 Y. Çuha 11.00 - 11.50

11:50 - 13:00 11:50 - 13:00

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 Atölye Uygulama Becerileri - I S9 C.N. Erkoç 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 Atölye Uygulama Becerileri - I S9 C.N. Erkoç 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 Atölye Uygulama Becerileri - I S9 C.N. Erkoç 16:00 - 16:50

ÖGLE ARASI

SOSYAL ETKİNLİK SOSYAL ETKİNLİK

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI ÖGLE ARASI

N.E.Ü. SEYDİŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

GÜN
MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 2019-2020 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI (NÖ) 

GÜN
MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 2019-2020 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI (NÖ) 
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